Bất hợp tác với chế độ hiện thời là “giọt nước nhỏ của chú chim sâu” mà tôi thông qua thư ngỏ này, gửi lời tâm sự chân thành đến tất cả quý đồng bào ty nạn cộng sản Việt Nam ở khắp năm châu. Xin gửi đến quý đồng bào lời chúc an lành cho Xuân Bính Thân 2016.

Đặng Xương Hùng

Nguồn: Internet e-mail by VNSN chuyển

*Đăng ngày Thứ Hai, February 15, 2016
Ban Kỹ Thuật Khóa 10A-72/SQT/ĐĐ, ĐĐ11/TĐ1ND, QLVNCH*